SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 1277 de 27 de Outubro de 2021

Nomeia membro da Comissão Coordenadora do Programa Institucional de Bolsas

de Iniciação em Desenvolvimento Tecnológico e Inovação (COMPIBITI) da

Universidade Federal de Sergipe.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, NO EXERCÍCIO DA REITORIA,
no uso de suas atribuições legais e considerando:

o que consta no Art. 3º da portaria nº 597 de 31 de março de 2015;

o Memorando Eletrônico nº 34/CINTTEC de 28 de maio de 2021;

o Memorando Eletrônico nº 71/CINTTEC de 25 de outubro de 2021;

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear como membro da Comissão Coordenadora do PIBITI - COMPIBITI da
Universidade Federal de Sergipe a seguinte docente:

I - Maria Goretti Fernandes, Professora do Magistério Superior lotada no departamento de
Fisioterapia- DFT, como 3° Suplente Ciências da Saúde;

Parágrafo Único: O mandato do membro indicado no artigo 1º será de 02 (dois) anos, renovável
por igual período, sendo descontado o período já cumprido pelo membro nomeado (Portaria Nº
693 de 31 de Maio de 2021).

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Boletim Interno de
Serviço desta Universidade.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Rosalvo Ferreira Santos

REITOR EM EXERCÍCIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº
2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil.O documento assinado
pode ser baixado através do endereço eletrônico
https://sipac.ufs.br/public/jsp/boletim_servico/busca_ava
ncada.jsf, através do número e ano da portaria.

		2021-10-27T16:25:40-0300
	ROSALVO FERREIRA SANTOS:46800646415